
OBJEDNÁVKA č. 7-OM- 2021
k RS č. 4600002296 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZPČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ1197518
Bankovní spojení: 
č.účtu:

Dodavatel:

1

CARAT Czech Republic s.r.o.
Husova 240/5
110 00 Praha 1
IČ:45807922
DIČ:CZ45807922
Bankovní spojení:
č.účtu: 

V2P ČR závazně u CARAT Czech Republic s.r.o. objednává služby dle 
Rámcové smlouvy č. 4600002296, a to dle přílohy, která je součástí této 
objednávky.

Název kampaně: Akviziční kampaň březen - Psychosociální péče

Datum plnění: 1. - 31. 3. 2021

Cena celkem __ ___ ____ ____
i 653 349 Kč bez DPH; 790 553 Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


OBJEDNÁVKA Č.7-OM-2021
k RS č. 4600002296 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Další ujednání:______________________________________________
Objednávka je společností CARAT Czech Republic s.r.o. akceptována. | 
Obě smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová 
smlouva č. 4600002296.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c), 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. i

Za VZP ČR objednávku Za CARAT Czech Republic s.r.o. 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

Objednávku vystavila: 

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


DETAILNÍ TISKOVÝ PLAN - VZP Akviziční kampaň - Akviziční kampaň_březen_Psychosociální péče
verze:2   CARAT |£Z3

KLIENT: ZP
NA VĚDOMI:  

PRODUKT: -.kvízič ni kampaň 

KAMPAŇ: kvizični kampaň břc/í-n_.PsychosociáÍJ’i pece 

CÍLOVÁ SKUPINA:

VELIKOST CS.

CENA GROSS: 2 978 86? CEIKOVÉ TRPs: 58,6

SLEVY CELKEM: 2 326491 NET RF ACH 37,83

SLEVY CELKEM V K: 79.1% OTS: 1,55

CENA NET NET: 652 371

ft  ̂(0,15% t NET NET): 979

CENANNN (vč.tee): 683 349

CENA NNN (ve. fee a DPH): 790 583
Příloha objednávky £. 7-OM-2021

MONTH: Březe *2021 celk. podklady objednávka GROSS spec. sleva 1 NET NET CNNN
CNNNvfi.

DPH
afinita GRPs GRPs TRPs TRPs CPP

(CNN)
Klíčný
náklad

WEEK »v9 w10 w11 w12 počet deadline deadline rl MU. total /I Mu. celkem
DAV: 1.3.-7J 8.3. 143 15 3. 21.3 22.3 28 3. inzerci Kč Kč W Kč Kč

Titul 1/2 4c na šířku Periodicita
Blesk pro Zeny 8.3., plava ledakčni Mr. týdeník 1 1.321 26 2 163 750 78.1 % 35 061 35915 43 457 1.03 2.8 3,8 3.9 9 10? 142 815
Ahal pro Zeny 16.3., právo redakční sir. týdeník 1 9 2 21 tit 240 78.1 % 24 36< 24.400 29524 1,02 1.3 1 3 1.3 18 319 63 003
Blesk magazm 26 J., pravě indukční t.ti trdmtfc 1 1 12 321 23 540 000 78,1 % 118 260. 118437 143.W 1.03 (02 10,2 10.5 11 2M 275 56$
Reflex I 25.3. pravé redakční sb. týdeník 1 12 3.21 158 756 78.1 % 34 7ee . 34 818 42130 1.04 25 2.9 3.0 11 512 ■ .
AhalTV 18.3.. plava redakční j.ti týdeník 1 1 10321 3 3 1C4 000 78,1 % 35 916 . 35970 43 524 1 04 4.0 4,0 4, 4,1 8 675 74 529
Piek vápen i 15.3., právo redakční sir. týdeník 1 9 321 26.2 118.550 78,1 % 25 941 25 979 . 31435 1,02 20 2,0 2.0 2.0 12 779 84 666
Týdeník Kvity 18.3 , prav a tedokčnl cli týdeník 1 r 10.321 26.2 •5525C 78,1 % 34 003 34 051 41.201 1,04 1 6 1.6 1.7 20 238 47 618
TV magazín 8.3 . pravá tedakčn, sir. týdeník 1 1 2.321 26.2 240 Ota 78.1 % 53 674 53 955 < 65 28! 1.02 8.2 8,3 V 6 483 £1 473
ONA Ones 15.3., pni p‘evá redakční stí. týdeník t 1 8 321 26 2 147 500 76,1 % 32 303 32,351 39 145 1,04 37 3.7 3.8 3.8 841? 97 718
Těma 19.3 , pm prava redakční Mr týdeník 1 12.321 150000 78,1 % 32 850 . 32599 , 3SW« 1.05 23 2.3 24 24 13 861 68 000
Rytmus života 8.3., ptává redakční Mr. lydmik t 1 1,321 1S20CO . . 78 1 % 42.048 42111 §0 954 1.05 4,4 4 4 4,6 46 9 161 181 487
Chvilka pro mbe 173., praví redakční &tr týdeník 1 1 5 321 itóooo 78,1 % .W.4»r 35 531 42993 1 03 3.6 3.6 37 3.7 9 615 84 196
P< -lil »»« 17.3., pravé redakční Mr týdeník 1 1 5321 28,2 114000 78,1 % 2* 956 25X03 00 254 1,04 24 2.4 2,5 2.5 10 149 129 104
Tma 10.3 , prava redakční sir, týdeník 1 1 1.321 .134400 78,1 % 29434 itííe 35 60S 1,06 1,7 1.7 1.8 1,8 16 536 71 915
Claudia 10.3.. pravd redakční Mi týdeník 1 1 1 3 21 ?62 102000 78.1 % sřoH 22 372 27 070 ’,03 O.S 0,9 ’.O 1.0 23 029 42 375

Priu. 20.3,, ptava redakční sir. týdeník 1 1 3.321 262 197100 78,1 % 43165 43 250 52 308 1,05 38 3.8 4.0 4.0 10 873 208 045
Deník -Moravskoslezsky kraj PO 12.3 drní 1 1 10.321 . S3 024 78,1 % 13 605 13 823 15 726 18130
Deník - Ústecký kra) pa 12 3. deník 1 10.321 3 3 59388 78,1 % IJOffl 13025 15 761 3 790

_

Počet Inzerátů celkem / týden: 0 7 9 2 18 Z 978 M2 2 J26 491 6K371 .653349 ' 7S9 S5J 1,03 56.7 586 11 127
Celkem TRP's/TÝDEN: 0,0 19,6 25.5 13.5
Celkem GRP’s / TÝDEN: 0.0 19,0 24.6 13,1

CNNN1 MĚSIC 683 349




